
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «7» марта 2024 года                                                                                   № 552 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Мирного от 6 февраля 2024 года № 262 «О выделении  

специальных мест для размещения печатных агитационных 

 материалов в период подготовки к проведению выборов  

Президента Российской Федерации 

15-17 марта 2024 года» 

 

В соответствии со статьями 53, 54 Федерального закона 

 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  8 

Федерального закона  от 10 января 2003 г.  № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 31 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Мирного от  

6 февраля 2024 года № 262 «О выделении специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов в период подготовки к проведению 

выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года» 

следующие изменения: абзацы седьмой и восьмой изложить в следующей 

редакции: 

«- на территории избирательного участка № 548 (центр – МКОУ СОШ 

№ 3 по адресу: улица Ломоносова, дом 18а) – стенд в помещении МКУ ДО 

ДДТ по адресу: ул. Ломоносова, дом 10Б; 



2 

 

- на территории избирательного участка № 549 (центр – МКУ ДО ДШИ  

№ 12 по адресу: улица Ленина, дом 38) - уличный стенд для объявлений по 

адресу: ул. Циргвава, дом 11.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Панорама Мирного» и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный».  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 


